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Z okazji Dnia Kobiet życzymy wszystkiego
najlepszego!
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Konstancin-Jeziorna kobietami stał i stoi. To dzięki ich zaangażowaniu,
determinacji i pasji nasza gmina tętni życiem i nieustannie się rozwija. Z
okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet życzymy wszystkim
konstanciniankom dużo zdrowia, siły, wytrwałości i spełnienia marzeń. 

Kobiety w gminie Konstancin-Jeziorna odgrywają kluczową rolę – piastują wysokie
stanowiska w samorządzie, zarządzają sołectwami, kierują placówkami oświatowymi
i kulturalnymi, prowadzą własne firmy i angażują się społecznie. Budują, inspirują,
rozwijają i wspierają naszą małą ojczyznę, czyniąc ją wyjątkowym miejscem do
życia.

Życzenia od burmistrza
W Międzynarodowy Dzień Kobiet władze gminy Konstancin-Jeziorna pamiętają o
wszystkich mieszkankach – mamach, siostrach, żonach, córkach, babciach,
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koleżankach i przyjaciółkach. 

„Z okazji Dnia Kobiet pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia! Jesteście
siłą, energią i inspiracją. To dzięki Waszemu zaangażowaniu, determinacji i
pasji nasza gmina tętni życiem i nieustannie się rozwija. Każdego dnia
działacie, pracujecie i tworzycie, mając ogromny wpływ na otaczającą nas
rzeczywistość. Wspieracie innych, zmieniacie świat na lepsze i
pokazujecie, że siła kobiet nie zna granic.

W ten dzień nie sposób nie wspomnieć o wybitnych postaciach związanych
z naszym miastem, które zapisały się na kartach historii. Hrabina
Konstancja Potulicka-Skórzewska, Józefa Dąmbska, Leontyna Rudzka, Sue
Ryder, Zofia Müller, Wanda Herse czy Zofia Chomętowska – to tylko kilka
nazwisk niezwykłych kobiet związanych z Konstancinem-Jeziorną. Ich życie
i osiągnięcia pokazują, jak wielkie znaczenie ma kobieca determinacja i
odwaga.

Dziś składam hołd zarówno tym wyjątkowym mieszkankom sprzed lat, jak i
Wam – współczesnym bohaterkom, które każdego dnia budują przyszłość
naszej gminy. 

Życzę dużo zdrowia, siły, wytrwałości i spełnienia kobiecych marzeń. Niech
każdy dzień przynosi Wam radość, poczucie spełnienia i satysfakcję z
realizowanych działań. Jesteście nieocenioną częścią naszej społeczności i
to dzięki Wam Konstancin-Jeziorna jest miejscem wyjątkowym.

Niech ten dzień będzie pełen wiosennego ciepła, uśmiechu i miłych
gestów. Dziękuję, że jesteście i życzę wszystkiego, co najlepsze!"

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna – Michał Wiśniewski
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